
ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 150-200g

$199
ea

SAVE $1.01



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Allens/Nestle 
Family Size 
Chocolate 340g
$1.17 per 100g

$399
ea

SAVE $1.21



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 160-200g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Block 
Cheese 500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

SAVE $1.61



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Breakaway 
Biscuit 180g
$1.06 per 100g

$190
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe Medium 
Bars 30-60g

better than

price

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Country 
Ladle/Chunky Canned 
Soup 495-510g

$188
ea

SAVE $1.91



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Real 
Stock 1L
20¢ per 100mL

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheezels/Chickadees 110/125g

$199
ea

SAVE 66¢



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 2L
$1.40 per 1L

$279
ea

SAVE 40¢



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Cripps 
Fruit Buns 6pk
58¢ per 1ea

$349
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Devondale Dairy/
Extra Soft Butter 
Tub 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1kg or 
Liquid 900mL/1L

$399
ea

SAVE 76¢



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Long 
Life Juice 2L
$1.50 per 1L

$299
ea

SAVE 46¢



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Soft Drink 1.25L
$1.20 per 1L

2 $3for

SAVE 70¢



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Viva 
Paper Towel 3pk

$399
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggos Pesto 190g
$2.10 per 100g

$399
ea

SAVE 66¢



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Pizza 
Base Round 200g
$1.05 per 100g

$210
ea

SAVE $2.10



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia50¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Moccona 
Indulgence 
Coffee 200g
$6.00 per 100g

$1199
ea

SAVE $4.01



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Nestle Milo Cereal 
340/350g

$399
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
133/147g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing 
Liquid 400mL
44¢ per 100mL

$177
ea

SAVE $1.78



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
34¢ per 100g

$235
ea

SAVE 14¢



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Peters Eskimo 
Pies 6pk
$1.09 per 100mL

$599
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Light & 
Creamy 1.8L
22¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo Pasta 
Range 375/500g

$225
ea

SAVE 35¢



ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sara Lee 
Pudding 475g
$1.05 per 100g

$499
ea

SAVE $1.41



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Sirena Canned 
Tuna 95g
$26.21 per 1kg

$249
ea

SAVE 47¢



Buy this product and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics

of this purchase will be donated to 
Special Olympics Australia10¢

ON SALE WEDNESDAY 26 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 1 JUNE 2021.

Uncle Toby’s Quick or 
Traditional Oats 500g
44¢ per 100g

$220
ea

SAVE $2.25


